



SINIR KOYMA

Etkinliğin Adı	Sınırlar Olmasaydı
Gelişim Alanı	Sosyal Duygusal Gelişim
Kazanım	“Sınır” kavramını tanır. Kişisel ve sosyal alanlardaki sınırları fark eder.
Sınıf Düzeyi	3-4-5 Yaş
Süre	Bir Ders Saati
Araç Gereç	https://wordwall.net/tr/resource/77863132
Uygulayıcı için Ön Hazırlık	1.Etkinlikten önce bilgisayar ya da projeksiyon hazırlanmalıdır. 2.Wordwall uygulaması bilgisayarda açılır.
Uygulama Basamakları	1.Öğretmen “Çocuklar merhaba. Bugün sizinle sınırlar hakkında konuşacağız. Sınır deyince aklınıza ne geliyor?” diye sorarak çocuklardan cevapları alır. 2.Öğretmen çocuklara “ Seksek oynarken yere çizgiler çizeriz. Günlük hayatta da daha güvenli, mutlu, sağlıklı, huzurlu yaşayabilmek için de çizgiler çizeriz. İşte bu çizgiler bizim sınırlarımızdır. Sınırlar bizim kendimizi ve bedenimizi korumamızı ve güvenliğimizi sağladığı için önemlidir.” diye sınır kavramını tanımlar.



	<p>3.Tanımladıktan sonra “Peki sınırlar olmasaydı iyi olur muydu?” diye sorar. Daha sonra öğretmen;</p> <ul style="list-style-type: none">·Trafik ışıkları olmasaydı ne olurdu?·Markette hiç kimse sıra beklemeden kasada ödeme yapmaya çalışsa ne olurdu?·Yemekhanede arkadaşın senin tabağındaki sevdiğin bir yiyeceği izinsiz alsaydı ne olurdu? <p>diye sorarak çocuklardan cevapları alır.</p> <p>4.Cevaplardan sonra wordwall'daki çarkifelek açılarak sırayla öğrencilerin çarkı çevirmesi sağlanır. Çıkan her durumun sınırlara uyma konusunda uygun olup olmadığı sınıf içinde değerlendirilir.</p> <p>5.Etkinlik sonunda öğretmen “Bugün sizlerle sınırlarımız konusunu işledik. Sınırların bizi güvende hissettirdiğini, hayatımızı kolaylaştırdığını toplum içinde rahat hareket etmemizi sağladığını öğrendik.” diyerek etkinliği sonlandırır.</p>
Kazanımın Değerlendirilmesi:	Etkinlikteki örnek olaylarla günlük yaşamda karşılaştıklarında sınırlarını korurlar.
Uygulayıcıya Not	<ol style="list-style-type: none">1. İnternet ya da bilgisayar gibi teknik donanımın yeterli olmadığı durumlarda Ek-1 in çıktısı alınarak kura usulüyle etkinlik yapılır.2. Wordwall uygulamasına bağlanmak için EK-1'deki etkinlik linkine tıklayın.3. Özel gereksinimli öğrencilere wordwall kullanımını açık ve net ifadelerle açıklanır.4. Özel gereksinimli öğrencilere ihtiyaç olduğunda yardımcı olunur.
Etkinliği Geliştiren	Ümmühan YASIT Betül AYTEN Gözde ÖZ KORALAY Özlem BAYRAKTAR Aylin ATAR
Faydalanan Kaynaklar:	<ol style="list-style-type: none">1.Brukner, L. (2020). Çocuklar İçin Otokontrol. Çev. İnci Erdoğan. Sola Unitas Yayınları.2. ÖRGM Okul Öncesi Sınıf Rehberlik Etkinlikleri Kitabı



EK-1



Etkinlik linki:

<https://wordwall.net/tr/resource/77863132>

